et presbiteros dispertiens.

« In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Ego Gaufridus, Dei Auuo ii w;

gratia, Carnotensis episcopus, romane atque apostolice sedis per Aqui-

taniam legatus, ad pacem et concordinm monachis sancti Pétri Car-

noti et presbiteris ecclesie sancti Leobini de Braiolo consultum fore

volens, decerno atque constituo, et episcopali actoritate confîrmo,

quatinus redditus et bénéficia memorate sancti Leobini ecclesie inter

monachos et presbiteros ita dividantur : Ut monachi quidem grandem

decimam totam habeant, pi^eter unum annone modium presbiteris

equaliter dividendum in messe; presbiteri vero totius minute décime,

prêter camum et linum que monachorum propria erit, medietatem

habeant et monachi alteram medietatem. Similiter et oblationum et

beneficiorum medietas presbiteris cedat in partem, medietas mona-

chis; prêter ea que non presbiterorum esse debent : baptismata scilicet

et confessiones , visitationes et sépulture private et pro defunctis

misse, sponsi quoque et sponse tam in sponsaliciis quam in purifi-

64
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cationibus suis, singule de primis personis oblationes. His ergo ex-

ceptis, cetera omnia, ul predictum est, vel oblationes vel bénéficia,

inter monachos et presbiteros statuo per médium dividenda ; ita tamen,

ut semper in monachorum potestate sit, quibus maluerint annis , vel

horum omnium mcdietatem habere, vel, propter pacem utrinque ple-

nius conservandam, pro VIIIto
libris, ad duos vel très terminos annua-

tim persolvendis, eandem medietatem presbiteris dimittere. Ea vero

bénéficia que infirmantes vel morientes per testamentum faciunt, tali

ratione decerno distinguenda
, ul, ea que monachis nominatim fuerint

legata, monachorum sint suaj que vero vei ecclesie sancti Leobini

nominatim, vel determinate presbiteris fuerint dimissa
,
presbiteris

et monachis sint per médium communia. Sed et hoc episcopali sanc-

tione confirme , ut ornamenta et sacrata ejusdem ecclesie vasa, et

quicunque in ea vel est vel erit thésaurus, in potestate monachorum

ita sint omnia, ut, eorum nutu, presbiteris assignentur custodienda.

Acta sunt hec in episcopio nostro , anno ab incarnatione domi-

nica MCXXXVI", episcopatus autem noslri XX.I°, presentibus de

personis nostre Carnotensis ecclesie quampluribus
,
quarum nomina

inferius annotari precepimus; presentibus etiamduobus ejusdem de qua

agitur ecclesie presbiteris, Hugone decano atque Bernerio, qui et ipsi

hanc constitutionis nostre paginam ralam habuerunt etgratam, eamque